Konformität (aktuelle Version)
ICAO Anhang 14, Band I
NATO STANAG 3316
IEC 61827
Kanada TP 312
Australie
n
MOS 139

8‑inch and 12‑inch
DST-5092_v1.07_2023-February-16 1
Bestellschlüssel SR
Verwendung
RY = Rapid Exit Taxiway Indicator
Light (RETIL)
Normen
3 = ICAO1
Marktspezifisch
0 = Keine
4 = Deutsches Militär 7-stufig FO
Abmessungen
1 = 8 Zoll (203 mm) Durchmesser
2 = 12 Zoll (304 mm) Durchmesser, 11,25
Zoll BC (285 mm)
Prisma
S = Standard-Prisma
R = Verstärktes Prisma
Strahlrichtung
1 = unidirektional (eine Strahlricht.)
Toe-in (Vorspur)
N = Keine
Farben (Seite 1)
Y = Gelb
Farbe - Seite 2 (rechts)
N = keine
Stromversorgung und Überwachung
M = 2,8 - 6,6 A, Überwachung
R = 2,8 - 6,6 A, EQ integriert LINC 360
Kabel und Stecker2
1 = 1 x Style 6 2-poliger Stecker, 2 einzelne Drähte
2 = 1 x Style 1 2-poliger Stecker, ummanteltes SO
2-adriges Kabel3
5 = 1 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter
Optionen
0 = keine
1 = Arctic-Set
Ausführung
1 = Ausführung 1
1 Umfasst die Normen NATO, EASA, STAC, CAP 168, TP 312 und MOS
139.
2 EQ light fixtures are only available as a one connector option.
6 Alle kabelgebundenen Leuchten des Typs 1 sind mit einem
Erdungsanschluss ausgestattet. Alle kabelgebundenen Leuchten des
Typs 6 und 3-polig sind mit Erdungsschrauben ausgestattet.
Wartung und Installation
Das Feuer ist für die Montage in eine 12-Zoll-Einbauschale ausgelegt.
Die Dichtungen sind separat erhältlich. Prüfen Sie vor der Bestellung,
welche Dichtungen und Befestigungselemente zum Einbaugehäuse
passen und mitbestellt werden müssen.
Siehe Benutzerhandbuch UM-5055 für die 8‑Zoll- oder 12‑Zoll-
Leuchten und die Interoperabilitätsinformationen für die Installation
auf einer bestimmten Basis.
Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur -60 °C bis +55 °C / -76 °F bis +131 °F
Lagertemperatur -60 °C bis +80 °C / -76 °F bis +176 °F
Luftfeuchtigkeit bis zu 100 %
Abmessungen und Gewicht
Abmessungen 203 mm / 8 Zoll 305 mm  / 12  Zoll
Gewicht 3.0 kg / 6.6 lb (8 in) 6.8 kg / 15 lb (12 in)
AXON
DST-5092_v1.07_2023-February-16 2
ANHANG
8-Zoll- und 12-Zoll-Leuchten mit Arctic Kit (Heizung)
Feuertyp - 1 Kabelsatz 1 Leistungsaufnahme
Feuer
Trenntransformator
CCR-Last
Wattzahl Last
RETIL 25.5 VA 25 W 7.2 VA 32.7 VA
Notes
1 Die angegebenen Werte gelten nur für die nicht überwachte Leistung der Option "S".